et archidiaconis qui pro tempore fuerint iniposterum pervenire, volentesque eornm indempnitati sicut 

convenerit prospicere plenius in hac parte, damus et concedimus pro nobis et successoribus nostris tenore 

presencium, Magistro Roberto de Radeswell nunc Arcliidiacono Cestrie et suis successoribus Archidiaconis 

ejusdem loci in perpetuum Centum solidos annui rcdditus bone et legalis monete solvencies eisdem 

vcl eorum attornatis do proventibus et obvencionibus ecclesie de Whallay memorate in ecclesia sancti 

Joliannis Cestrie die Egidii Abbatis [Sept. 1.] Ad quam solucionem ut premittitur futuris temporibus 

fideliter faciendam obligamus specialiter fructus proventus et obvenciones quascunque ecclesie predicts ita 

quod liccat loci arcliidiacono qui pro tempore fuerit vel ejus official! ad solucionem dicte pecunie si in eadem 

vcl ipsius parte dcfeccrimus ccclesiam predictam supponere ecclesiastico interdicto et proventus ac obven- 

ciones ipsius eo pretextu libcrc sequestrare, ac de eisdem sine quolibet obstaculo levare integraliter pecuniam 

memoratam. Et liujusmodi quidem donacionem ct concessionem ac solucionem dicte pecunie suo termino ut 

premittitur absque omni dolo, cavilla commune et omni fraude bona fide promittemus pro nobis et successoribus 

nostris fideliter futuris temporibus in perpetuum servaturos, ac etiam nos facturos. In cujus rei testimoninm 

sigillum nostrum unanimi conscnsu nostro presentibus cst appensum. Hiis testibus : domino Wifto de 

Nunny, Ttima de Fisseburn, Rob' to de Hepcshal, Will'o de Alvctliam, dno Jotie de Hanles, Thma Surreys, 

magfo Hour, do Clayton et mult is aliis. Dat. apud Whallay die dominica proxima post festum Invencionis 

Sancte Crucis. Anno Domini Millesimo ducentesimo nonogesimo sexto. [(6 May, 1296.) (Ibid. fol. 36.)] 

[The petition of the Abbey of Whalley to the Archbishop of York for the appropriation 

of the church of Preston has been cited by Dr. Whitaker, in p. 91, as containing an 

estimate that the cost of their new buildings would exceed 3,OOOZ. A copy of it now 

follows : it is undated, but must necessarily be earlier than 1356, when the church, of 

Preston and five others were granted by Henry Duke of Lancaster to his college in the 

Newark at Leicester. 1 

Supplicatio. 

Significant vestre paternitati revcrende seduli oratores vestri C. Abbas et Conventus Monasterii Loci 

Benedict! de Whall. in com Lane., Cisterciensis ordinis, Coventr. ct Licli. dioc., quod terre possessiones